
 

Stránka 1 z 4 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

1. Identifikační údaje zadavatele a veřejné zakázky  

Název/obchodní firma: Silnice LK a.s. 

Sídlo:    Československé armády 4805/24, Rýnovice, 466 05 Jablonec nad Nisou 

IČO: 287 46 503 

 

Veřejná zakázka:  „Nákup 3 ks nákladních automobilů s nástavbami“ 

zadávaná v souladu s ustanovením § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

2. Předmět veřejné zakázky 

Veřejná zakázka na uzavření smlouvy na dodávky byla rozdělena na dvě části.  

Předmětem 1 části veřejné zakázky je dodávka následujícího plnění: 

− nosič výměnných nástaveb s pohonem 4x4, 

− třístranná sklápěcí korba na dvouosý podvozek, 

− čelní sněhový křídlový pluh, 

− nástavba sypače pro aplikaci inertních materiálů na dvouosý podvozek,  

které odpovídá technické specifikaci dle přílohy č. 3 zadávací dokumentace pro část 1 (list „4x4 
HRABAČOV I.“), přičemž v případě příslušenství je předmětem plnění též osazení na vozidlo a 
odzkoušení.  

Předmětem 2 části veřejné zakázky je dodávka následujících plnění: 

− nosič výměnných nástaveb s pohonem 4x4, 

− hákový nosič kontejnerů, 

− vanový kontejner pro hákový nosič, 

− čelní sněhový segmentový pluh, 

− nástavba sypače pro aplikaci chemických rozmrazovacích látek na dvouosý podvozek,  

které odpovídá technické specifikaci dle přílohy č. 3 zadávací dokumentace pro část 2 (list „4x4 LIBEREC 
II.“), přičemž v případě příslušenství je předmětem plnění též osazení na vozidlo a odzkoušení.  

a 

− nosič výměnných nástaveb s pohonem 6x6, 

− třístranná sklápěcí korba na tříosý podvozek, 

− čelní sněhový pevný pluh, 

− nástavba sypače pro aplikaci inertních materiálů na tříosý podvozek,  



Stránka 2 z 4 

které odpovídá technické specifikaci dle přílohy č. 3 zadávací dokumentace pro část 2 (list „6x6 TURNOV 
II.“), přičemž v případě příslušenství je předmětem plnění též osazení na vozidlo a odzkoušení. 

 
Součástí plnění u obou částí je rovněž poskytování pravidelných záručních servisních prohlídek strojů. 

Zadavatel předmět veřejné zakázky vymezil následujícími CPV kódy:  

• 34100000-8  Motorová vozidla 

• 34143000-1  Vozidla pro zimní údržbu 

• 34134200-7  Sklápěcí nákladní automobily 

• 34144440-4   Posypová vozidla  

• 42415200-0  Pracovní nákladní vozidla 

• 43313100-1  Sněhové pluhy 

3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 

Celková cena veřejné zakázky pro část 1 sjednaná ve smlouvě činí 6 418 113,- kč bez DPH. 

Celková cena veřejné zakázky pro část 2 sjednaná ve smlouvě činí 12 997 378,- Kč bez DPH. 

4. Druh zadávacího řízení  

Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném nadlimitním řízení dle § 56 a násl. ZZVZ. 

5. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení   

Část 1 veřejné zakázky 

P. č. 

nabídky 
Název/ obchodní firma Sídlo  IČO 

Celková 

nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. Scania Czech Republic s.r.o. Sobínská 186, 252 19 Chrášťany 612 51 186 6 442 313,- Kč 

2. Serviscentrum Vysočina s.r.o. Kosovská 457/10, 586 01 Jihlava 262 72 211 6 418 113,- Kč 

3. HANES s.r.o. 
U Albrechtova vrchu 1157/7, 155 00 

Praha 5 
261 31 919 6 536 395,- Kč 

 
Část 2 veřejné zakázky 

P. č. 

nabídky 
Název/ obchodní firma Sídlo  IČO 

Celková 

nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. Scania Czech Republic s.r.o. Sobínská 186, 252 19 Chrášťany 612 51 186 13 640 700,- Kč 

2. HANES s.r.o. 
U Albrechtova vrchu 1157/7, 

155 00 Praha 5 
261 31 919 12 997 378,- Kč 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 



Stránka 3 z 4 

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně odůvodnění jejich 

výběru 

Zadavatel provedl hodnocení nabídek dle hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky v souladu s § 114 

odst. 1 ZZVZ. Hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek bylo dle § 114 odst. 2 ZZVZ provedeno pouze podle 

nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Zadavatel hodnotil celkovou výši nabídkové ceny za celý předmět plnění příslušné části veřejné zakázky včetně 

plnění servisního plánu – předmětem hodnocení byla v každé části veřejné zakázky celková nabídková cena 

tvořena součtem cen dle přílohy č. 4a (Tabulka dodávek k ocenění) a přílohy č. 4b (Servisní plán) zadávací 

dokumentace pro příslušnou část veřejné zakázky. 

Výsledek hodnocení:  

Část 1 veřejné zakázky 

P. č. 

nabídky 
Název/ obchodní firma 

Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH 
Pořadí 

1. Scania Czech Republic s.r.o. 6 442 313,- Kč 2. 

2. Serviscentrum Vysočina s.r.o. 6 418 113,- Kč 1. 

3. HANES s.r.o. 6 536 395,- Kč 3. 

Nejvýhodnější nabídkou byla tedy nabídka společnosti Serviscentrum Vysočina s.r.o., IČO: 262 72 211, se 
sídlem Kosovská 457/10, 586 01 Jihlava („vybraný dodavatel pro část 1“). 

Část 2 veřejné zakázky 

P. č. 

nabídky 
Název/ obchodní firma 

Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH 
Pořadí 

1. Scania Czech Republic s.r.o. 13 640 700,- Kč 2. 

2. HANES s.r.o. 12 997 378,- Kč 1. 

Nejvýhodnější nabídkou je tedy nabídka společnosti HANES s.r.o., IČO: 261 31 919, se sídlem U Albrechtova 
vrchu, 155 00 Praha 5 („vybraný dodavatel pro část 2“). 

8. Označení poddodavatelů dodavatelů podle bodu 7, pokud jsou zadavateli známi 

Část 1 veřejné zakázky 

− Poddodavatel KOBIT spol. s r.o. se sídlem Rozvojová 269, 165 00 Praha 6, IČO: 447 92 247 pro dodávku 

sypačů, nosiče, radlice, úpravy podvozků a servis dodaných komponentů s objemem plnění 45 %. 

Část 2 veřejné zakázky 

− Poddodavatel Volvo Group Czech Republic s.r.o. se sídlem Obchodní 109, 251 01 Čestlice, IČO: 610 

55 239 pro dodávku podvozků s objemem plnění 40 %; 

− Poddodavatel CHARVÁT CTS a.s. se sídlem Poděbrady – Okřínek 53, 290 01 Poděbrady – Okřínek, 

IČO: 282 07 505 pro dodávku hákového nosiče s objemem plnění 10 %; 



Stránka 4 z 4 

− Poddodavatel VS – MONT, s.r.o., se sídlem Lazy pod Makytou 1030, PSČ 020 55, Slovenská republika, 

IČO: 31 601 413 pro dodávku korby s objemem plnění 10 %. 

9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení   

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Nabídky byly podány elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje Josephine/Proebiz. 

11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl identifikován. 

12. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto 

postupu 

Tato veřejná zakázka byla rozdělena na 2 části.  

13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle ust. § 78 odst. 3 ZZVZ 

Toto kritérium ekonomické kvalifikace nebylo zadavatelem požadováno. 

 

 


